

Ejendomsselskabet af 30.06.2005 A/S

c/o Pehr Horsbøl, Ålykken 6, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 25 90 31 29

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2025.

Pehr Horsbøl

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 30.06.2005 A/S c/o Pehr Horsbøl Ålykken 6 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 25 90 31 29
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kristian Bilgrav Knudsen Mads Horsbøl Thorsteinsson Pehr Horsbøl
Direktion	Pehr Horsbøl
Revisor	Møller & Co. Godkendt revisionsanpartsselskab Syrenvej 17 6740 Bramming
Bankforbindelse	Spar Nord A/S, Skovvangen 37, 6000 Kolding

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør DKK 170.960 mod DKK 120.936 sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

De samlede aktiver udgør DKK 4.417.597 og en egenkapital på DKK 2.160.712, svarende til en soliditet på 49.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på balancetidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	343.564	223.985
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.357	-3.357
Driftsresultat	340.207	220.628
Andre finansielle indtægter	3.081	0
Øvrige finansielle omkostninger	-138.468	-54.108
Resultat før skat	204.820	166.520
Skat af årets resultat	-33.860	-45.584
Årets resultat	170.960	120.936
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	170.960	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.064
Disponeret i alt	170.960	120.936

Balance 30. juni

Aktiver

Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.595	8.952
2 Investeringsejendomme	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.105.595</u>	<u>4.108.952</u>
Andre tilgodehavender	<u>137.080</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.080</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.242.675</u>	<u>4.108.952</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.664	979
Andre tilgodehavender	1.200	6.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.058</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>174.922</u>	<u>6.979</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>174.922</u>	<u>6.979</u>
Aktiver i alt	<u>4.417.597</u>	<u>4.115.931</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
Overført resultat	1.060.712	889.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Egenkapital i alt	2.160.712	2.111.752
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	306.548	228.904
Hensatte forpligtelser i alt	306.548	228.904
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.346.539	1.399.472
Deposita	22.500	121.343
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.369.039	1.520.815
3 Kortfristet del af langfristet gæld	47.883	0
Gæld til pengeinstitutter	195.271	46.752
Modtagne forudbetalinger fra kunder	47.823	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.514	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	192.656	97.990
Selskabsskat	1.400	45.584
Anden gæld	76.751	64.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	581.298	254.460
Gældsforpligtelser i alt	1.950.337	1.775.275
Passiver i alt	4.417.597	4.115.931
1 Medarbejderforhold		
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	1.100.000	889.752	122.000	2.111.752
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>170.960</u>	<u>0</u>	<u>170.960</u>
	<u>1.100.000</u>	<u>1.060.712</u>	<u>0</u>	<u>2.160.712</u>

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

2. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendom er beliggende i Rødning.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende gennemsnitlig afkastprocent lagt til grund, 7,6%

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.394.422	47.883	1.346.539	1.147.933
Deposita	22.500	0	22.500	22.500
	<u>1.416.922</u>	<u>47.883</u>	<u>1.369.039</u>	<u>1.170.433</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>4.100.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 7.385 t.kr. samt skadesløsbrev på 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 4.100 t.kr.
